

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計		
	30	4	5	第一・四半期交付分	480,000														480,000		
1	30	4	6	自動車ガソリン代(4月分)														2,026	477,974		
2	30	4	10	平成30年4月～6月										30,000				30,000	447,974		
3	30	4	12	自動車ガソリン代(4月分)														1,696	446,278		
4	30	4	18	5G最先端技術を生かした取組(旅費)						28,240								1,929	418,038		
5	30	4	21	自動車ガソリン代(4月分)														2,988	416,109		
6	30	4	24	中日新聞 朝刊(4月分)														5,508	413,121		
7	30	4	25	情報社会と議会改革、他3冊															5,508	407,613	
8	30	4	27	2018年度地方自治体議員団フォーラム (旅費)						28,240									28,240	379,373	
9	30	4	27	石川県日韓親善協会		3,000													3,000	376,373	
10	30	4	27																		
11	30	4	27																		
12	30	5	1	通信費(電話料4月請求分)															359	376,014	
13	30	5	1	通信費(携帯料金4月請求分)															3,454	372,560	
14	30	5	1	通信費(ドコモ回線使用料4月請求分)										1,924					1,924	370,636	
15	30	5	1	通信費(タブレット料金4月請求分)															1,550	369,086	
15-1	30	5	2	北國新聞 朝夕刊(4・5月分)															8,074	361,012	
16	30	5	3	自動車ガソリン代(5月分)															1,985	359,027	
17	30	5	3	プリンターインク、faxリボン															1,912	357,115	
18	30	5	9	光熱費(電気料4月)															2,932	354,183	
19	30	5	10																		
20	30	5	10	社会新報1年分購読料															8,400	345,783	
21	30	5	13	ファイル															422	345,361	
22	30	5	14	自動車ガソリン代(5月分)															422	343,812	
23	30	5	15	会派視察(高知、高松)	107,350														1,549	343,812	
24	30	5	15	高速料金(金沢森本～小松)	1,070															107,350	236,462
25	30	5	17	駐車料金	1,500															1,070	235,392
26	30	5	17	高速料金(小松～金沢東)	980															1,500	233,892
27	30	5	18	金沢都市圏新交通導入議員連盟	5,000															980	232,912
28	30	5	18	人件費(5月)																5,000	227,912
29	30	5	20	自動車ガソリン代(5月分)															62,700	165,212	
30	30	5	22	タクシー																1,489	163,723
31	30	5	24	中日新聞 朝刊(5月分)																1,170	162,553
32	30	5	25	自動車ガソリン代(5月分)																2,988	159,565
31-1	30	5	26	金沢市体操協会総会																1,391	158,174
33	30	5	31	通信費(電話料5月請求分)																5,000	153,174
34	30	5	31	通信費(携帯料金5月請求分)																363	152,811
35	30	5	31	通信費(ドコモ回線使用料5月請求分)																3,452	149,359
36	30	5	31	通信費(タブレット料金5月請求分)										1,924						1,924	147,435
37	30	6	4	自動車ガソリン代(6月分)																1,550	145,885
38	30	6	6	光熱費(電気料5月)																2,052	143,833
39	30	6	13																	2,874	140,959
40	30	6	15	自動車ガソリン代(6月分)																	
41	30	6	16	通常ハガキ100枚																2,831	138,128
42	30	6	20	人件費(6月)																6,200	131,928
43	30	6	23	中日新聞 朝刊(6月分)																61,600	70,328
44	30	6	28	自動車ガソリン代(6月分)																2,988	67,340
45	30	7	2	通信費(電話料6月請求分)																2,828	64,512
46	30	7	2	通信費(携帯料金6月請求分)																357	64,155
47	30	7	2	通信費(ドコモ回線使用料6月請求分)																3,449	60,706
48	30	7	2	通信費(タブレット料金6月請求分)																1,924	58,782
49	30	7	2	北國新聞 朝夕刊(6・7月分)																1,550	57,232
50	30	7	5	光熱費(電気料6月)																8,074	49,158
51	30	7	5																	2,300	46,858
	30	7	5	第二・四半期交付分	480,000																
52	30	7	9	自動車ガソリン代(6月分)																	
53	30	7	9	運合石川2019年度政策要請説明会																2,376	524,482
										5,000										5,000	519,482

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 松 井 隆

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
54	30	7	10	平成30年7月～9月													30,000	30,000	489,482
55	30	7	10	石川県職員録														1,400	488,082
56	30	7	12																
57	30	7	16	事務用品(ファイル等)									1,117					1,117	486,965
58	30	7	17	自動車ガソリン代(7月分)														2,431	484,534
59	30	7	20	人件費(7月)								56,650						56,650	427,884
60	30	7	22	自動車ガソリン代(7月分)														1,644	426,240
61	30	7	24	中日新聞 朝刊(7月分)														2,988	423,252
62	30	7	24	事務用品(PPC用紙など)									441					441	422,811
63	30	7	25	東日本本社総支部定期大会						28,640								28,640	394,171
64	30	7	25	東日本本社総支部定期大会駐車代金						1,100								1,100	393,071
65	30	7	31	通信費(電話料7月請求分)									357					357	392,714
66	30	7	31	通信費(携帯料金7月請求分)														5,210	387,504
67	30	7	31	通信費(ドコモ回線使用料7月請求分)									1,924					1,924	385,580
68	30	7	31	通信費(タブレット料金7月請求分)														1,550	384,030
69	30	8	2	北國新聞 朝夕刊(8月分)														4,037	379,993
70	30	8	2	アクタス														8,700	371,293
71	30	8	5	自動車ガソリン代(8月分)														2,465	368,828
72	30	8	6	光熱費(電気料7月)									3,246					3,246	365,582
73	30	8	7	金沢市体育協会県体壮行式			740											740	364,842
74	30	8	14	自動車ガソリン代(8月分)														2,628	362,214
74-1	30	8	14	プリンタ購入									5,474					5,474	356,740
75	30	8	18	USB2.0対応メモリ									263					263	356,477
76	30	8	20	自動車ガソリン代(8月分)														2,045	354,432
77	30	8	20	人件費(8月)								55,550						55,550	298,882
78	30	8	24	中日新聞 朝刊(8月分)														2,988	295,894
79	30	8	31	通信費(電話料8月請求分)									365					365	295,529
80	30	8	31	通信費(携帯料金8月請求分)														4,718	290,811
81	30	8	31	通信費(ドコモ回線使用料8月請求分)									1,924					1,924	288,887
82	30	8	31	通信費(タブレット料金8月請求分)														1,550	287,337
83	30	9	3	北國新聞 朝夕刊(9月分)														4,037	283,300
84	30	9	5	光熱費(電気料8月)									3,899					3,899	279,401
85	30	9	12	自動車ガソリン代(9月分)														2,982	276,419
86	30	9	15	無線LANアダプタ									670					670	275,749
87	30	9	17	PC購入									58,299					58,299	217,450
88	30	9	20	人件費(9月)								55,550						55,550	161,900
89	30	9	22	中日新聞 朝刊(9月分)														2,988	158,912
90	30	9	22	街中トーク				800										800	158,112
91	30	9	25	自動車ガソリン代(9月分)														2,314	155,798
92	30	9	25	かなざわ地協推薦議員懇談会						5,000								5,000	150,798
93	30	9	29	路面電車サミット交流意見交換会						4,000								4,000	146,798
94	30	10	14	市民が描く社会像2019他2冊														5,054	141,744
95	30	10	1	通信費(電話料9月請求分)									376					376	141,368
96	30	10	1	通信費(携帯料金9月請求分)														5,238	136,130
97	30	10	1	通信費(ドコモ回線使用料9月請求分)									1,924					1,924	134,206
98	30	10	1	通信費(タブレット料金9月請求分)														1,550	132,656
99	30	10	2	自治体要請 議員団意見交換会						5,000								5,000	127,656
100	30	10	2	北國新聞 朝夕刊(10月分)														4,037	123,619
101	30	10	5	光熱費(電気料9月)									2,938					2,938	120,681
	30	10	5	第三・四半期交付分	480,000														600,681
102	30	10	8	自動車ガソリン代(10月分)														2,183	598,498
103	30	10	10	平成30年10月～12月 連合石川地方議員と連合石川四役との意 見交換										30,000				30,000	568,498
104	30	10	15							5,000								5,000	563,498
105	30	10	16	自動車ガソリン代(10月分)														2,114	561,384
106	30	10	19	人件費(10月)								52,800						52,800	508,584
106-1	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題連 絡会						5,000								5,000	503,584

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	107	30	10			24	中日新聞 朝刊(10月分)									2,988			
108	30	10	25	自動車ガソリン代(10月分)													2,536	2,536	498,060
108-1	30	10	30																
109	30	10	31	通信費(電話料10月請求分)											376			376	497,684
110	30	10	31	通信費(携帯料金10月請求分)													3,475	3,475	494,209
111	30	10	31	通信費(ドコモ回線使用料10月請求分)											1,924			1,924	492,285
112	30	10	31	通信費(タブレット料金10月請求分)													1,550	1,550	490,735
113	30	11	2	北國新聞 朝夕刊(11月分)									4,037					4,037	486,698
114	30	11	3	自動車ガソリン代(11月分)													1,850	1,850	484,848
115	30	11	5	光熱費(電気料10月)											2,624			2,624	482,224
116	30	11	9	事務用品(ボールペンなど)											382			382	481,842
117	30	11	13	自動車ガソリン代(11月分)													2,225	2,225	479,617
118	30	11	14	会派視察(米子、松江)		105,170												105,170	374,447
119	30	11	14	会派視察(米子、松江)高速代金		1,070												1,070	373,377
120	30	11	16	会派視察(米子、松江)高速代金		1,070												1,070	372,307
121	30	11	20	人件費(11月)										60,500				60,500	311,807
122	30	11	24	中日新聞 朝刊(11月分)									2,988					2,988	308,819
123	30	11	24	自動車ガソリン代(11月分)													2,820	2,820	305,999
124	30	11	30	通信費(電話料11月請求分)											365			365	305,634
125	30	11	30	通信費(携帯料金11月請求分)													3,485	3,485	302,149
126	30	11	30	通信費(ドコモ回線使用料11月請求分)											1,924			1,924	300,225
127	30	11	30	通信費(タブレット料金11月請求分)													1,550	1,550	298,675
128	30	12	2	自動車ガソリン代(12月分)													2,410	2,410	296,265
129	30	12	3	北國新聞 朝夕刊(12月分)									4,037					4,037	292,228
130	30	12	6	光熱費(電気料11月)											3,330			3,330	288,898
131	30	12	6	金沢・現代会議							900							900	287,998
132	30	12	8	プリンターインク											1,525			1,525	286,473
133	30	12	11	自動車ガソリン代(12月分)													2,481	2,481	283,992
134	30	12	14	通常ハガキ200枚				12,400										12,400	271,592
135	30	12	18	中日新聞 朝刊(12月分)									2,988					2,988	268,604
136	30	12	20	人件費(12月)										57,750				57,750	210,854
137	30	12	21	自動車ガソリン代(12月分)													2,424	2,424	208,430
138	30	12	28	自動車ガソリン代(12月分)													1,926	1,926	206,504
139	31	1	4	通信費(電話料12月請求分)											360			360	206,144
140	31	1	4	通信費(携帯料金12月請求分)													3,475	3,475	202,669
141	31	1	4	通信費(ドコモ回線使用料12月請求分)											1,924			1,924	200,745
142	31	1	4	通信費(タブレット料金12月請求分)													1,550	1,550	199,195
143	31	1	4	通常ハガキ47枚				235										235	198,960
143-1	31	1	4	北國新聞 朝夕刊(1月分)									4,037					4,037	194,923
	31	1	5	第四・四半期交付分	480,000														674,923
144	31	1	8	自動車ガソリン代(1月分)													2,406	2,406	672,517
145	31	1	10	平成31年1月～3月											30,000			30,000	642,517
149	31	1	10	光熱費(電気料12月)											3,858			3,858	638,659
150	31	1	18	人件費(1月)										55,500				55,500	583,159
151	31	1	21	自動車ガソリン代(1月分)													2,418	2,418	580,741
152	31	1	24	中日新聞 朝刊(1月分)									2,988					2,988	577,753
153	31	1	31	通信費(電話料1月請求分)											382			382	577,371
154	31	1	31	通信費(携帯料金1月請求分)													3,335	3,335	574,036
155	31	1	31	通信費(ドコモ回線使用料1月請求分)											1,924			1,924	572,112
156	31	1	31	通信費(タブレット料金1月請求分)													1,550	1,550	570,562
157	31	1	31	自動車ガソリン代(1月分)													2,489	2,489	568,073
158	31	2	2	ラベル21面											819			819	567,254
159	31	2	4	北國新聞 朝夕刊(2月分)									4,037					4,037	563,217
160	31	2	4	事務用品(ハサミ、PPC用紙)											668			668	562,549
161	31	2	6	文書通信費(54通)				3,974										3,974	558,575
162	31	2	6	事務用品(糊など)											384			384	558,191
163	31	2	6	光熱費(電気料1月)											5,300			5,300	552,891
164	31	2	7	文書通信費(754通)				55,494										55,494	497,397

平成 30 年度				支出(使途基準項目別)													残高						
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計					
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費						
165	31	2	7	自動車ガソリン代(2月分)														2,227	2,227	495,170			
166	31	2	12	文書通信費(2通)			147													147	495,023		
167	31	2	12	自動車ガソリン代(2月分)															2,139	2,139	492,884		
168	31	2	18	自動車ガソリン代(2月分)															1,927	1,927	490,957		
169	31	2	20	人件費(2月)															51,150	51,150	439,807		
170	31	2	22	中日新聞 朝刊(2月分)															2,988	2,988	436,819		
171	31	2	25	自動車ガソリン代(2月分)															2,390	2,390	434,429		
172	31	2	28	通信費(電話料2月請求分)															382	382	434,047		
173	31	2	28	通信費(携帯料金2月請求分)																4,150	4,150	429,897	
174	31	2	28	通信費(ドコモ回線使用料2月請求分)															1,924	1,924	427,973		
175	31	2	28	通信費(タブレット料金2月請求分)																2,170	2,170	425,803	
176	31	3	2	市政報告会及び意見交換会			25,920													25,920	399,883		
177	31	3	3	自動車ガソリン代(3月分)																2,620	2,620	397,263	
178	31	3	4	北國新聞 朝夕刊(3月分)																4,037	4,037	393,226	
179	31	3	7	光熱費(電気料2月)																4,983	4,983	388,243	
180	31	3	8	文書通信費(64通)			4,198														4,198	384,045	
181	31	3	9	自動車ガソリン代(3月分)																	2,652	381,393	
182	31	3	16	自動車ガソリン代(3月分)																	2,312	379,081	
183	31	3	20	人件費(3月)																56,100	56,100	322,981	
184	31	3	23	市政報告討議資料(6000部)			219,456														219,456	103,525	
185	31	3	23	中日新聞 朝刊(3月分)																2,988	2,988	100,537	
186	31	3	24	自動車ガソリン代(3月分)																	2,181	98,356	
187	31	3	28	市政報告会(お茶)			5,287														5,287	93,069	
188	31	3	29	平成31年1月~3月分																	6,371	86,698	
189	31	3	30	文書通信費(80通)			7,936														7,936	78,762	
190	31	4	1	通信費(電話料3月請求分)																	383	78,379	
191	31	4	1	通信費(携帯料金3月請求分)																		4,206	74,173
192	31	4	1	通信費(ドコモ回線使用料3月請求分)																	1,924	72,249	
193	31	4	5	光熱費(電気料3月)																	3,789	68,460	
194	31	4	19	人件費(4月)																	57,200	11,260	

平成 30 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,920,000	226,210	0	341,987	800	0	122,290	0	113,362	683,050	141,962	126,371	152,708	1,908,740	11,260